Постановление

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

23 декабря 2024 г. № 120

О регистрации Гайдукевича О.С.
кандидатом в Президенты
Республики Беларусь

На основании статей 33 и 68 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, по результатам проверки соответствия порядка выдвижения

Гайдукевича Олега Сергеевича кандидатом в Президенты Республики

Беларусь требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь

и необходимых для регистрации кандидата документов Центральная

избирательная комиссия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидатом в Президенты Республики Беларусь

Гайдукевича Олега Сергеевича, родившегося 26 марта 1977 года, депутата

Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь,

члена Либерально-демократической партии Беларуси, проживающего

в городе Минске.

2. Выдать Гайдукевичу О.С. удостоверение кандидата в Президенты

Республики Беларусь.

Председатель комиссии И.В.Карпенко

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская